



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 06 czerwca 2019 r.

WAG-2375-25-.....-05/18

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Wykonanie systemów klimatyzacji w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu wykonania zlecenia, ponieważ termin dostawy urządzeń wynosi ok. 3 tygodnie?

Odpowiedź nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2: Czy istnieje możliwość zamiany systemu VRF w punkcie aptecznym na system np. Mutisplit?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 3: Czy istnieje możliwość zamiany urządzeń, w miarę możliwości, z przypodłogowo-podstropowych na ściennie?

Odpowiedź nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4: Czy na materiały użyte do montażu, typu listwy korytowe, rury skroplinowe, potrzebne są specjalne atesty PZH dla szpitali?

Odpowiedź nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5: Do pomieszczeń, które mają być w przyszłości klimatyzowane, jakie odległości będą linii chłodniczych oraz jakie moce urządzeń, które mają być puszczone trasy linii chłodniczych?

Odpowiedź nr 5:

W Laboratorium oraz w Przychodni zaplanowano montaż czterech jednostek zewnętrznych, każda z nich będzie docelowo obsługiwała min. trzy jednostki wewnętrzne. Należy wykonać rozprowadzenie instalacji wewnątrz pomieszczeń w korytach, zgodnie z załączonymi schematami nr 1, nr 2 i nr 3 oraz zamontować jednostki wewnętrzne przewidziane do montażu w pierwszym etapie. Należy wykonać instalacje pod wszystkie urządzenia montowane w drugim etapie.



24

Pytanie nr 6: Gdzie znajdują się tablice elektryczne z których należy się zasilic?

Odpowiedź nr 6:

Odległość w jakiej znajdują się tablice elektryczne z których Wykonawca będzie się zasilać w energię elektryczną wynoszą:

- Apteka Szpitalna: w odległości do 20 m od urządzeń,
- na korytarzu Przychodni: w odległości do 80 m od urządzeń.

Pytanie nr 7: Czy długości linii chłodniczych do urządzeń Multi zostały zamierzone w celu sprawdzenia długości całkowitej orurowania?

Odpowiedź nr 7:

Tak.

Pytanie nr 8: Czy w pomieszczeniach Sterylizatorni można nie demontować jednostki istniejącej, a dołożyć jednostkę nową?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9: Czy trasy linii chłodniczych w punkcie aptecznym mają przebiegać przez pomieszczenia, czy na zewnątrz budynku?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że trasy linii chłodniczych w punkcie aptecznym mogą przebiegać po zewnętrznej, tylnej ścianie budynku.

Zamawiający informuje również, że celem uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia do przedmiotowych wyjaśnień dołączone zostają 3 rysunki (schemat nr 1, schemat nr 2 i schemat nr 3) precyzujące miejsca montażu urządzeń podczas pierwszego etapu inwestycji oraz miejsca do których należy doprowadzić instalację, tak aby umożliwić montaż urządzeń podczas drugiego etapu przedmiotowej inwestycji.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 11.06.2019 r., godz. 09:30.
- termin otwarcia ofert: 11.06.2019 r., godz. 10:00.

